Meram Hamamı

Şekil 3.7. Yaşam Kültürü Müzesi Şekil 3.8. Ailece eğlence isteyenler için; 80 Binde

Devr-i Alem Parkı

Şekil 3.9. Dutlu Millet Bahçesi

Şekil 3.10. Aile Çay Bahçesi

Meram Hamamı, İç Anadolu Bölgesi’nde yer alan Konya ilinin Meram ilçesinde

bulunmaktadır. Karamanoğulları devrinde hicri 827, miladi 1424 yılında Hacı Hasbey